様式第６号

年  月  日

 可児市教育委員会  様

申請者 住所

団体名又は氏名

（代表者氏名）

TEL(         )       －

後援等行事実施報告書

   年   月   日付け 教総第   号の   で〈後援・推薦・共催・協賛〉

の承認を得た行事について、次のとおり報告します。

行 事 の 名 称

主 催 者

実 施 期 日

実 施 場 所

参 加 者 数 人

実 施 後 の 反 省

（行事実施状況等）

※料金等を徴収した行事については、収支決算報告書を併せて提出してくださ

い。